
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristiana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
  

 

 

Numero 32  del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici , addì ventisette del mese di dicembre  alle ore 19.15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 
 
 
 
 

PRESA D’ATTO VERBALE RIUNIONE PERIODICA AI SENSI DE L D.LGS 81/08 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Considerato che in data 21/12/2016, presso la sede dell’Ente, si è svolta la riunione 

periodica per la prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro, in applicazione dell’art. 35 

del D. Lgs. 81/08, alla quale sono intervenuti: 

• Il Datore di Lavoro ai fini della sicurezza - Dr. Petris Luigi 

• Il Responsabile del SPP-  Dr. Ing. Luca Ceolin 

• Il medico competente - Dott.ssa Cristiana Lanzi 

• il rappresentante dei lavoratori per la sicurezza - Sig.r Adami Wolmer 

• il Responsabile del’Unità di Staff Formazione – dr.ssa Cristina Olivieri 

• il Responsabile tecnico antincendio – dr. Ing. Paolo Rosin 

• il Responsabile della sicurezza dei pazienti – dr.ssa Rosita Xompero 

• il Responsabile dell’Area economico finanziaria – dr. Giorgio Zanin 

• il ASPP e consulente HACCP – dr. Giovanni Celi. 

 

Visto l’allegato verbale, prot. 2150 del 21/12/2016, relativo alla citata riunione, dal quale 

si evince quanto realizzato nel corso dell’anno 2016 ai fini dell’aggiornamento/revisione 

del Documento di Valutazione dei Rischi, di cui al D.Lgs. 81/08 art. 35 C.2 Lett. a, 

soprattutto in riferimento al sistema antincendio, alla sorveglianza sanitaria, al rischio 

biologico, con connesso lavaggio delle mani e uso dei guanti, alla valutazione MAPO ai 

fini della movimentazione manuale dei carichi, e alle valutazioni di primo e secondo 

livello dello Stress Lavoro correlato, allo stato della informazione e formazione ai 

lavoratori; 

 

Ritenuto di prendere positivamente atto di quanto sopra e delle migliorie proposte; 

 

Con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

La premessa fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione 

 

1° - di prendere atto dell’allegato verbale, prot. 2150 del 21/12/2016, relativo alla riunione 

periodica per la prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro, effettuata in pari data 

presso la sede dell’Ente. 

 

 


